[image: image1.png]

                                                       ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
                                                     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                      29.06.2012  №  577-п
                                                                                                              г.Лыткарино
О  проведении обучения работников, ответственных за

предоставление муниципальных услуг и проведению зачетов по
проверке  знаний административных регламентов
В целях реализации статьи 29  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  с учетом факсограммы Вице-губернатора Московской области – Председателя   Правительства  Московской области Шарова А.В.  от 13.06.2012 года № 2П-1404 исх. постановляю:
1. Назначить руководителей органов Администрации г.Лыткарино, ответственными за организацию обучения положениям административных регламентов работников органов Администрации г.Лыткарино, ответственных за предоставление муниципальных услуг.
2. Обучение провести  непосредственно в органах Администрации г.Лыткарино, предоставляющих муниципальные услуги в рабочее время.
3. Возложить на рабочую группу по обеспечению выполнения перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде (далее рабочая группа) полномочия по проведению зачетов  по  проверке знаний административных регламентов  работников органов Администрации г.Лыткарино, ответственных за предоставление муниципальных услуг.

4. Определить 10.07.2012  - днем проведения зачета.
5. Знания работников органов Администрации г.Лыткарино, ответственных за предоставление муниципальных услуг определяются оценками «зачтено» и «не зачтено».
6. По результатам проведения зачета оформляется зачетная ведомость, которая подписывается всеми членами рабочей группы, присутствующими на зачете (форма прилагается).
7. Разместить настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и  на официальном сайте муниципального образования город Лыткарино в сети «Интернет».
8. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Гусеву В.И.
Е.В.Серёгин